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Dysk HDD Seagate Skyhawk Al
ST16000VEOQO2 (16 TB ; 3.5"; 256

MB; 7200 obr/min)

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Element dla

Zakres temperatur (eksploatacja)
Wysokos$¢ produktu

Szerokos¢ produktu

Gtebokos¢ produktu

Waga produktu

Przeznaczenie

Pojemnos¢ HDD

Pobér mocy

Model

Interfejs

Srednia szybko$¢ transferu HDD
technologia SMART

Limit obcigzenia praca

Cykle start/stop

Szybkos¢ transmisji interfejsu HDD
Poczatkowe natezenie pradu
Rozmiar bufora dysku pamieci
Pobér mocy w trybie czuwania
Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Szybkos¢ HDD

Rozmiar HDD

Napiecie pracy

Standardowe rozwigzania
komunikacyjne

Pobér mocy (bezczynny)

1 486,99 zt

1 208,93 zt
DIASEAHDDO0084
ST16000VE002
8719706029391
Monitoring
5-70°C

26,1 mm
101,8 mm

147 mm

670 g
Monitoring

16 TB

6,71 W

HDD

Serial ATA 1l
250 MB/s

Tak

550 TB/rok
300000

6 Gbit/s

1,8A

256 MB

1,05 wW
84717050
7200 RPM

3.5"

5/12V

Serial ATA 1l

51w
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PS COMPUTER Sp. z o.0.

MTBF (Sredni okres miedzyawaryjny) 2000000 h

Opis produktu

e Gwarancja: GO36M
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